
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 3562 m2
Číslo inzerátu (ID): 4218995 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízíme k prodeji pozemek pro výstavbu bydlení v obci Staré
Hutě, ležící v hlubokém údolí Chřibů. Tato malebná obec je
obklopena rozsáhlými bukovými lesy, které poskytují klid a
příjemné prostředí pro život. Pozemek se nachází na začátku
obce, přístupný z hlavní silnice.

Napište realitnímu makléři o zaslání videoprohlídky tohoto
pozemku, včetně záběrů s létajícího dronu.

Celková plocha pozemku činí 3562m2, což poskytuje dostatek
prostoru pro realizaci vašich stavebních plánů. Je vhodný zejména
pro výstavbu rodinného domu nebo stavbu pro rodinnou rekreaci.

Obec Staré Hutě je ideální pro ty, kteří hledají klidný a přírodní
životní styl. Okolí je známé sběračům hub a nabízí mnoho
možností pro pěší turistiku, cyklistiku a další venkovní aktivity.
Místní obyvatelé zde nacházejí harmonii s přírodou a klidný životní
rytmus.

Díky dobré dopravní dostupnosti (silnice 1. třídy I/50 - Brno - Uh.
Hradiště) a blízkosti okresního města Uherské Hradiště je zajištěno
pohodlné a rychlé spojení s ostatními částmi regionu.

Nabízený pozemek představuje jedinečnou příležitost pro ty, kteří
touží po vlastním bydlení v příjemném prostředí obklopeném
přírodou. Nechte své sny o vlastním domově na tomto malebném
pozemku rozkvést.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Rádi vám
poskytneme další informace a domluvíme se na termínu prohlídky,
při které si můžete osobně prohlédnout tuto skvělou investiční
příležitost.

ID inzerátu ESO: 4218995
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 06.02.2024
ID zakázky v RK: 0611
Plocha: 3562 m2
Plocha pozemku: 3562 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Vyklický
Tel:

+420 739 056 906
Email:

info@realpremium.cz

REAL PREMIUM s.r.o.
Tel:

739 05 69 06
Adresa:

Třída Maršála

Malinovského 1393, 68601

Uherské Hradiště
Web:

www.realpremium.cz


